rispettosa delle previsioni dettate dal piano regolatore corrente. 

A4. Idonee referenze bancarie, rilasciate da almeno due istituti bancari o intermediari autorizzati 
ai sensi del D. Lgs. 385/1993, attestanti la solidità economica e finanziaria dell’offerente. 

A5. Cauzione provvisoria pari ad € 2.596,54 (duemilacinquecentonovantasei/54), a favore del 
Ministero dell’Interno e dell’Agenzia del Demanio, da prestarsi a mezzo di fideiussione 
bancaria o polizza assicurativa, che dovrà prevedere espressamente la rinuncia al beneficio della 
preventiva escussione del debitore principale di cui all’art.